[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  «21» июня 2022 года         г. Партизанск                                      № 354
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
«ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ «НЕСВОЕВКА» ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
В соответствии с частью 3 статьи 2 Положения от 27 февраля 2014 года № 49-Р «О территориальном общественном самоуправлении в Партизанском городском округе», принятого Решением Думы Партизанского городского округа от 27 февраля 2014 года № 49, на основании предложения инициативной группы граждан, проживающих в г. Партизанск,  по ул. Волочаевская, Дальневосточная, Революции, Фруктовая, Юбилейная, Денисенко, руководствуясь статьями 13, 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Установить границы Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Несвоевка» Партизанского городского округа»   (прилагается).
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                    В.В.Красиков
Приложение
к Решению Думы

Партизанского городского округа

от «21» июня 2022 года № 354
ГРАНИЦЫ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
 «ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ «НЕСВОЕВКА» ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
Границы Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Несвоевка» Партизанского городского округа» начинаются  по периметру от дома № 1 по ул. Революции, далее к дому №18 по ул. Совхозная, затем к дому №31 по ул. Волочаевская затем к дому №7 пер. Вилюйский, далее к дому №5 по ул. Магаданская, затем к дому №61 по ул. Революции, далее к дому №90 по ул. Революции, затем к дому №66 по ул. Революции, далее к дому №3 по ул. Дальневосточная, далее к дому №18 по ул. Дальневосточная, затем к дому №27 по ул. Дальневосточная, далее к дому №2а по ул. Революции и к дому №1 по ул. Революции.
Адресный список домов, входящих в границы  Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Несвоевка» Партизанского городского округа»:
улица Волочаевская, дома № № 2,3,4,5,5а,6,7,8,10,13,15,15а,17,19,19а;
20,22,24,26,28,30,30а,31,32,34,36,38;

улица Дальневосточная  дома № №  1,3,5,7,9,11,13,15,17,17а,18,21,23,

25,27;
Улица Магаданская дома №№ 2а,5,12;

Улица Революции дома №№ 1,2,2а,3,4,5,6,7,8,10,10а,11,12,13,14,14а,

15,17,19,20,21,22,23,24,26,28,29,31,32,33,35,36,37,37а,37б, 39,40,41,43,44,45,46,49,50,51,52,55,56,27,57а,58,59,60а,62б,62в,64,66,70,

72,74,74б,76,78,80,82,84,86,88,90,92;

Улица Совхозная дома №№2,6,8,10,12,14,16,18,22,24,26,28,30,32;
Улица Фруктовая дома №№1,1/1,2,3,5,6,8,10,12,14,16,18,20,21,22,23,

24,25,27,28,30,32,34,36,38;

Улица Юбилейная дома №№ 1,1/1, 2,3,4,5,6,7,8,9,10;

Переулок Авачинский дома №№ 1,7;

Переулок Вилюйский дома №№1,3,7;

Улица Денисенко дома №№ 1,1а,2,3,3а,4,5,7,9,12,19а,19б,23,25;